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R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E BRENDSHME                                

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Suela.Haxhija@mb.gov.al   

Ueb-faqe: www.abp.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” 

3. Numri i referencës së procedurës :   REF-08693-10-19-2021   

Loti 1: REF-08698-10-19-2021 

Loti 2: REF-08700-10-19-2021 

4. Objekti i kontratës: “Blerje automjete për Agjencinë Kombëtare të Mbrojtjes Civile” ndarë në 

2 (dy) Lote” si vijon: 

- Loti I  “Blerje automjete SUV 4 +1 ”  

- Loti II “ Blerje automjet furgon 8+1 ”  

 

5. Fondi limit: : 15,184,722 (pesëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e njëzetë e dy) Lekë (pa TVSH). 

- Loti I  “Blerje automjete SUV 4 +1 ” me fond limit: 11,670,556 (njëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH; 

- Loti II “ Blerje automjet furgon 8+1 ” me fond limit: 3,514,166 (tre milion e pesëqind e 

katërmbëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë TVSH; 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit:   

Loti 1  - 90 (nwntwdhjetw) ditë 

Loti 2 - 90 (nwntwdhjetw) ditë  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 04.11.2021; Ora: 12:00; Vendi: 

www.app.gov.al, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brëndshme, Tiranë. 

 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

 

 

Znj Elona ZAÇAJ, Z. Filip BURAKU 
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